РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1507 от 03.06.2008 г.
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 15.01.2007
№ 25 «О координационном совете
по международным и межмуниципальным
связям при Администрации города»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), и в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.01.2007 № 25              «О координационном совете по международным и межмуниципальным связям при Администрации города» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета по международным и межмуниципальным связям Гладского Д.Г., Марана В.Л., Еременко В.В.

1.2. Включить в состав координационного совета по международным и межмуниципальным связям:
- Сурлевича Андрея Юрьевича – заместителя  главы  Администрации  города  – директора департамента архитектуры и градостроительства;
- Базарова Владимира Васильевича – директора департамента по экономической политике.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров